MTX 3252
MTX 3352
MTX 3240
MTX 3250
MTX COMPACT
Innovation, Vielseitigkeit, Design ergänzen sich
� Innovatives Design mit Schwerpunkt auf hervorragende Ergonomie,
unerreichte Bedienungsfreundlichkeit; windowsähnliche Umgebung und Steuerung über

MENSCH-MASCHINE-SCHNITTSTELLE
Das Oszilloskop wird mit einem Netzkabel für Europa, einem Mauspad, einer Maus, einer CD-ROM geliefert. Garantie: 3 Jahre
Bestellangaben
MTX3252-M Digitales Oszilloskop mit Analysefunktionen 60MHz Monochrom
MTX3252-C Digitales Oszilloskop mit Analysefunktionen 60MHz Farbe
MTX3352-M Digitales Oszilloskop mit Analysefunktionen 100MHz Monochrom
MTX3352-C Digitales Oszilloskop mit Analysefunktionen 100MHz Farbe
HX0024 Transporttasche
Zubehör und Bestellangaben:
Leistungstärke
für Jedermann